
R A D A G M I N Y 
Wielka Nieszawka 

Uchwała Nr XXXII/!81/2021 
Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 marca 2021 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713) 1 art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235-237, 239, art. 242 ust.l, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305) oraz art. 26 ust. 4 
ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 poz. 1856)2, 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29.12.2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok (zmienionej uchwałami: Nr XXIX/159/2021 z dnia 26 stycznia 
2021 r. Nr XXXI/174/2021 z dnia 23 lutego 2021 r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 4/2021 z dn.18 
stycznia 2021 r., Nr 8/2021 z dn. 29 stycznia 20201r., Nr 10/2021 z dnia 12 lutego 2021 r., Nr 14/2021 z 
dnia 26 lutego 2021 r.,) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.1. Kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości „34.724.758,78 zł" zastępuje się sumą 
"37.091.707,67 zł" w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 30.254.929,67 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości 6.836.778,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) § 2.1. Kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości „42.423.412,81 zł" zastępuje się sumą 
" 44.790.361,70 zł" w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.110.627,20 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 15.679.734,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
3) w § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych 
1) dochody 445 600,00 zł; 
2) wydatki 445 600,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały."; 
1) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wioletta Szymańska 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 159, 

1 



UZASADNIENIE 

Dochody budżetowe 

1. Dokonuje się aktualizacji pierwotnie przyznanych kwot dotacji na podstawie otrzymanych decyzji 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.1.3120.1.31.2021 z dn.l 5.02.2021 r. oraz 
WFB.1.3120.3.10.2021 z dn. 15.03.2021 r. w rozdziałach:75011, 80103, 80104, 85219, 

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów w rozdz. 75056 na podstawie decyzji Głównego Urzędu 
Statystycznego z przeznaczeniem na realizacje zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań 2021 (NSP 2021) 

3. Dostosowanie rocznych kwot części subwencji ogólnej na rok 2021 na podstawie pisma znak: 
ST3.4750.2.2021 Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej. 

4. W wyniku otrzymanej zmiany wytycznych w zakresie klasyfikacji budżetowej dot. zorganizowania 
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-coV-2. Dokonuje się zmiany klasyfikacji z rozdziału 75814 na 
rozdział 85195, 

5. Dokonuje się zwiększenia dochodów w Rozdz. 80101 w związku z realizacją projektu pn."UNI-
MISJA'2018-2021" w kwocie 8.000,00 zł 

6. Dokonuje się zwiększenia dochodów w Rozdz. 85195 na podstawie rządowych stawek w oparciu o 
rozliczenie koordynatora realizującego w gminie zadania związane z organizacją transportu osób 
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 kwotę 96,00 zł za okres (styczeń-luty) 

7. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w Rozdziale 85295 w związku z planowana 
realizacją projektu pn.: Klub Seniora w Gminie Wielka Nieszawka" w kwocie 63.422,00 zł. 
Dokonuje się zwiększenia środków o kwotę 2.526,00 zł otrzymaną z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację programu „Wspieraj Seniora" realizowanego przez GOPS. 

8. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w Rozdziale 90005 w związku z planowana 
realizacją projektu pn.: „Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych w Gminie Wielka Nieszawka - etap II" w kwotach: - wkład UE - 949.793,52, 
wkład własny - 1.069.670,37. 

Wydatki budżetowe 

1. Dokonuje się aktualizacji planu wydatków w związku ze zmianą pierwotnie przyznanych kwot 
dotacji na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: 
WFB.1.3120.1.31.2021 z dn.15.02.2021 r. oraz WFB.1.3120.3.10.2021 z dn. 15.03.2021 r. w 
rozdziałach:75011, 80103, 80104, 85219, w urzędzie gminy, GOPS oraz placówkach 
oświatowych. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w rozdz. 75056 na podstawie decyzji Głównego Urzędu 
Statystycznego z przeznaczeniem na realizacje zadań na rzecz Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 (NSP 2021) w kwocie 7.381,00 zł 

3. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w rozdz. 75023, 90095 wprowadza się środki w 
związku ze zmianą cennika usług bankowych kwotę 16.500,00 zł. tyt. opłaty ryczałtowej za 
obsługę bankową urzędu oraz wszystkich jednostek organizacyjnych na rok 2021 oraz 
szacunkowa wartość zakupu programu do rejestracji umów wraz zaangażowaniem wydatków 
budżetowych w Urzędzie Gminy w kwocie 15.000,00 zł i usług audytu wewnętrznego 
20.000,00 zł. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków w Rozdz. 80101 w związku z realizacją projektu pn."UNI-
MISJA'2018-2021" w kwocie 8.000,00 zł 

5. Dokonuje się aktualizacji wkładu własnego w Rozdz. 80101 w związku z realizacją projektu 
pn."EU-GENIUSZ W ŚWIECIE 3D" w kwocie 7.429,25 zł (środki niewykorzystane w roku 
poprzednim) 

2 



6. Dokonuje się aktualizacji planów wydatków pomiędzy rozdz. 80101,80103, 80104,80149,80150 
na podstawie pisma znak: ST3.4750.2.2021 Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej. 

7. Na wniosek Dyrektora Szkoły w Cierpicach dokonuje się zwiększenia środków w rozdz. 80101 
oraz rozdz. 80149 w związku z przejściem pracownika na emeryturę i wypłatę niezbędnych 
świadczeń oraz w związku z orzeczeniem o nauczaniu indywidualnym dla ucznia w klasie VIII 
oraz kosztów kształcenia specjalnego oraz opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju w 
wysokości 158.331,00 zł, 

8. Dokonuje się zwiększenia wydatków w Rozdz. 85195 na podstawie rządowych stawek w oparciu 
o rozliczenie koordynatora realizującego w gminie zadania związane z organizacją transportu 
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 kwotę 96,00 zł za okres (styczeń-luty). Jednocześnie zabezpiecza się środki w 
wysokości 10.000,00 zł na powyższy cel oraz inne zadania związane z przeciwdziałaniem 

9. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w Rozdziale 85295 w związku z planowana 
realizacją projektu pn.: Klub seniora w Gminie Wielka Nieszawka" w kwocie 63.422,00 zł jako 
udział UE oraz w kwocie 7.998,00 zł jako wkład własny. Łączny wydatek wynosi 71.420,00 zł. 
Projekt będzie realizowany w latach 2021-2020 i ma na celu zwiększenia dostępu do usług 
społecznych w gminie Wielka Nieszawka poprzez stworzenie 10 miejsc świadczenia usług 
opiekuńczych w społeczności lokalnej. Dokonuje się zwiększenia środków o kwotę 2.526,00 zł na 
realizację programu „Wspieraj Seniora" realizowanego przez GOPS. 

9. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w Rozdziale 90005 w związku z planowana 
realizacją projektu pn.: „Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych w Gminie Wielka Nieszawka - etap II" w kwotach: - wkład UE - 949.793,52 zł 
w tym koszty pośrednie w wysokości 27.663,89 zł, wkład własny - 1.097.334,26 zł w tym 
koszty pośrednie w wysokości 27.663,89 zł, 

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 37.091.707,67 zł, a wydatki budżetowe 
wynoszą 44.790.361,70 zł przy niezmienionym deficycie w wysokości 7.698.654,03 zł, który zostanie 
pokryty nadwyżką z lat ubiegłych oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

COYID-19. 

jir-> rz TT< 11 r~\"]\.TT A r"> A 

3 



( 



R A D A G M I N Y 
Wielka Nieszaw , 

Zmiania dochodów budżetowych 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Uchwała Nr XXXII/181/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 30 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 157 656,00 6381,00 164 037,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 60 200,00 -1 000,00 59 200,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 100,00 -1 000,00 59 100,00 

60 100,00 -1 000,00 59 100,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 381,00 7 381,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 381,00 7 381,00 

Naroodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021 
(NSP 2021) 0,00 7 381,00 7 381,00 

758 - "-i'. : v Różne rozliczenia 6 599 721 00 67 259,00 6 666 980,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 062 297,00 74 759,00 5137 056,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 062 297,00 74 759,00 5 137 056,00 
5 062 297,00 74 759,00 5 137 056,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 37 500,00 -7 500,00 30 000,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

7 500,00 -7 500,00 0,00 

środki na organizacjęa telefonicznego punktu zgłoszeń 
potrzeb transportowych oraz inf.o szczepieniach SARS-
CoV-2 

7 500,00 -7 500,00 0,00 

801 • 
• . • .„.:. .:•!,;••'. . , . Oświata f wychowanie 2 468 634 00 200 701,00 2669 335,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 367 240,00 8 000,00 2 375 240,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

27 977,00 8 000,00 35 977,00 

UNI-MISJA 27 977,00 8 000,00 35 977,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 094,00 47 072,00 68 166,00 

A 

BeSTia % OZ Strona 1 z 3 
Q 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 47 072,00 47 072,00 

0,00 47 072,00 47 072,00 
80104 Przedszkola 80 300,00 145 629,00 225 929,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 145 629,00 145 629,00 

0,00 145 629,00 145 629,00 

8 5 1 . ^ 
• Ochrona zdrowia 0,00 7 596,00 7 596,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 7 596,00 7 596,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 596,00 7 596,00 

0,00 96,00 96,00 
środki na organizacjęa telefonicznego punktu zgłoszeń 
potrzeb transportowych oraz inf.o szczepieniach SARS-
CoV-2 

0,00 7 500,00 7 500,00 

852 Pomoc społeczna 255 839,29 65 548,00 321 387,29 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 400,00 -400,00 107 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 400,00 -400,00 107 000,00 

107 400,00 -400,00 107 000,00 
85295 Pozostała działalność 4 192,81 65 948,00 70 140,81 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 192,81 63 422,00 67 614,81 

Klub Seniora w Gminie Wielka Nieszawka 0,00 63 422,00 63 422,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 526,00 2 526,00 

WSPIERAJ SENIORA 0,00 2 526,00 2 526,00 
900 • • • .i • • r,- ' Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 929 745,00 2 019 463,89 3 949 208,89 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 019 463,89 2 019 463,89 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 27 663,89 27 663,89 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A r a d y W m i n y 

BeSTia ' ) Strona 2 z 3 
Wioletta Szymańska 



Wspieranie wytw, nia i dystrybucji energii pochodzącej 
ze źródeł odnawialnych- k.pośrednie 0,00 27 663,89 27 663:39 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 922 129,63 922 129,63 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej 
ze źródeł odnawialnych 0,00 922 129,63 922 129,63 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 069 670,37 1 069 670,37 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej 
ze źródeł odnawialnych 0,00 1 069 670,37 1 069 670,37 

Razem: 34 724 758,78 2 366 948,89 37 091 707,67 

% Ło/t ettQ 

BeSTia Strona 3 z 3 



r 

C 



K A j J f i JL 
ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr Uchwała Nr XXXI 1/181/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka 
z dnia30 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 5 013 891,54 57 881,00 5 071 772,54 

75011 Urzędy wojewódzkie 64 100,00 -1 000,00 63 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 000,00 6 000.00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 672 170,00 51 500,00 2 723 670,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 15 000,00 95 000,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 80 000,00 15 000,00 95 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 36 500,00 130 500,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 94 000,00 36 500,00 130 500,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 381,00 7 381,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 816,00 6 816,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 6 816,00 6 816,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 565,00 565,00 
sp -r«r Oświata i wychowanie 13 473 584,52 178 298,09 13 651 882,61 

80101 Szkoły podstawowe 9 279 844,00 102 799,09 9 382 643,09 

2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 796,00 7 429,25 13 225,25 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 5 796,00 7 429,25 13 225,25 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240 000,00 8 434,00 248 434,00 

Szkoła Podstawowa w Cierpicach 100 000,00 8 434,00 108 434,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 632 000,00 68 829,00 3 700 829,00 

Szkoła Podstawowa w Cierpicach 1 543 000,00 68 829,00 1 611 829,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 977,00 8 000,00 35 977,00 

Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 27 977,00 8 000,00 35 977,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 733 170,00 5 465,00 738 635,00 

Szkoła Podstawowa w Cierpicach 297 170,00 5 465,00 302 635,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 570,00 450,00 105 020,00 

Szkoła Podstawowa w Cierpicach 42 570,00 450,00 43 020,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 030,00 6 160,84 108 190,84 

Szkoła Podstawowa w Cierpicach 41 730,00 1 623,00 43 353,00 

BeSTia 

KoA 
1 

et*a s 

<2 

Strona 1 z 4 



Urząd Gminy Wielka Nieszawka 12 000,00 4 537,84 16 537,84 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 210,00 -1 969,00 21 241,00 

Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 12 000,00 -1 969,00 10 031,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 749 972,52 0,00 749 972,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 880,00 0,00 474 880,00 
80104 Przedszkola 2 327 100,00 15 406,00 2 342 506,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 338 600,00 15 406,00 1 354 006,00 
Przedszkole w Małej Nieszawce 1 338 600,00 15 406,00 1 354 006,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

155 140,00 59 747,00 214 887,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 300,00 4 000,00 12 300,00 
Szkoła Podstawowa w Cierpicach 0,00 4 000,00 4 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 40 094,00 140 094,00 
Przedszkole w Małej Nieszawce 100 000,00 -15 406,00 84 594,00 
Szkoła Podstawowa w Cierpicach 0,00 55 500,00 55 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 410,00 10 500,00 28 910,00 
Szkoła Podstawowa w Cierpicach 0,00 10 500,00 10 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 620,00 1 500,00 4 120,00 
Szkoła Podstawowa w Cierpicach 0,00 1 500,00 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 2 753,00 9 753,00 
Szkoła Podstawowa w Cierpicach 0,00 2 753,00 2 753,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 150,00 900,00 3 050,00 
Szkoła Podstawowa w Cierpicach 0,00 900,00 900,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

514 260,00 346,00 514 606,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 940,00 -1 623,00 21 317,00 
Szkoła Podstawowa w Cierpicach 2 580,00 -1 623,00 957,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 370,00 1 969,00 24 339,00 
Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 21 370,00 1 969,00 23 339,00 

851 
• 

131 300,00 10 096,00 141 396,00 
85195 Pozostała działalność 7 500,00 10 096,00 17 596,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 399,86 96,00 6 495,86 
Urząd Gminy Wielka Nieszawka 6 399,86 96,00 6 495,86 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
Urząd Gminy 0,00 5 000,00 5 000,00 

BeSTia 1 " ^ [ a i Strona 2 z 4 

Wioletta Szymafu»<a 



4300 Zakup usług pozc ych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Urząd Gminy 0,00 5 000,00 5 000,00 

852 . 
4 A04 Ten aa 1 091 750,96 73 546,00 1 165296,96 .. 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 569 925,00 -400,00 569 525,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00 -400,00 76 600,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 77 000,00 -400,00 76 600,00 

85295 Pozostała działalność 39 059,48 73 946,00 113 005,48 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 682,00 1 682,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 

0,00 1 682,00 1 682,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 319,90 2 260,96 3 580,86 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 2 260,96 2 260,96 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 384,50 6 782,88 8 167,38 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 6 782,88 6 782,88 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 302,00 302,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 0,00 302,00 302,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,65 1 997,90 2 234,55 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 1 997,90 1 997,90 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,25 1 165,98 1 414,23 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 1 165,98 1 165,98 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 42,00 42,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 0,00 42,00 42,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,34 245,74 278,08 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 245,74 245,74 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,92 49,14 83,06 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 49,14 49,14 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 077,40 12 077,40 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 12 077,40 12 077,40 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 0,00 500,00 500,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 27 200,00 27 840,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 27 200,00 27 200,00 

4307 Zakup usług pozostałych 1 963,92 19 640,00 21 603,92 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 19 640,00 19 640,00 

900 1 Gospodarka komunalna 1 ochrona środowiska 5 412 725,00 2 047 127,80 , - 7 459 852,80 

PRZEWODŹ CZACA S t r ° n a 3 Z 4 

RAp^G MINY ZJP 
Wioletta Szymańska 



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 2 047 127,80 2 157 127,80 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 432,97 5 432,97 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 5 432,97 5 432,97 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 432,97 5 432,97 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 5 432,97 5 432,97 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 933,93 933,93 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 933,93 933,93 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 933,93 933,93 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 933,93 933,93 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 133,11 133,11 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 133,11 133,11 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 133,11 133,11 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 133,11 133,11 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 305,00 9 305,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 9 305,00 9 305,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 305,00 9 305,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 9 305,00 9 305,00 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 11 858,89 11 858,89 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 11 858,89 11 858,89 
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 11 858,89 11 858,89 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 11 858,89 11 858,89 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 922 129,63 922 129,63 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 922 129,63 922 129,63 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 069 670,37 1 069 670,37 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 1 069 670,37 1 069 670,37 
90095 Pozostała działalność 2 996 980,00 0,00 2 996 980,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -500,00 99 500,00 
Urząd Gminy Wielka Nieszawka 100 000,00 -500,00 99 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 1 000,00 500,00 1 500,00 

Razem: 42 423 412,81 2 366 948,89 44 790 361,70 

Strona 4 z 4 ł BeSTia 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
RADOMINY 

Wioletta Szymańska 



R A D A G M I N Y 
Wielka Nieszawka 

r 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII / ! 81/2021 Gminy Wielka Nieszawka z dnia 
30 marca 2021 roku 

PLAN F I N A N S O W Y R A C H U N K U D O C H O D Ó W W Ł A S N Y C H 

Dział Rozdział D O C H O D Y Wartość 

801 Oświata i wychowanie 445 600,00 

80101 Szkoły Podstawowe 170 000,00 

80104 Przedszkola 150 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 125 600,00 

Dział Rozdział W Y D A T K I Wartość 

801 Oświata i wychowanie 445 600,00 

80101 Szkoły Podstawowe 170 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 275 600,00 

PRZE WODNR C ZĄC. 
RADY GT 

Wioletta Szymańska 

4 



( 

L 


